
Latvijas Republikas

SAEIMAS 
ZIŅOTĀJS

nr. 23

2011. gada 8. decembrī



2

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 23 • 2011. gada 8. decembrī

Saturs
Likumi
485.*	 1L/11**	 Grozījums	Likumā	par	budžetu	un	finanšu	vadību 33�3�3�3�3�3�3�3�3�3�3�3�3�3�3�3�3�3�3�3�3�3�3�3 3
486.	 2L/11	 Grozījums	likumā	“Par	grāmatvedību” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
487.	 3L/11	 Grozījumi	Bezdarbnieku	un	darba	meklētāju	atbalsta	likumā	 . . . . . . . . . . . . . . . 5

Paziņojumi
488.	 	 Par	deputāta	Aleksandra Jakimova	atsaukšanu	no	Saeimas	Cilvēktiesību	un	

sabiedrisko	lietu	komisijas	un	viņa	ievēlēšanu	Saeimas	Izglītības,	
kultūras	un	zinātnes	komisijā. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

489.	 	 Par	deputātes	Ineses Laizānes	atsaukšanu	no	Saeimas	Sociālo	un	darba	lietu	
komisijas	un	viņas	ievēlēšanu	Saeimas	Cilvēktiesību	un	sabiedrisko	lietu	
komisijā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

490.	 	 Par	deputāta	Ilmāra Latkovska	atsaukšanu	no	Saeimas	Cilvēktiesību	un	
sabiedrisko	lietu	komisijas	un	viņa	ievēlēšanu	Saeimas	Sociālo	un	
darba	lietu	komisijā	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

491.	 	 Par	deputāta	Jāņa Urbanoviča atsaukšanu	no	Saeimas	Izglītības,
kultūras	un	zinātnes	komisijas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

492.	 	 Par	Jaroslava Streļčenoka	iecelšanu	par	Korupcijas	novēršanas	un
apkarošanas	biroja	priekšnieku	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

493.	 	 Par	Solveigas Pones	apstiprināšanu	par	rajona	(pilsētas)	tiesas	tiesnesi . . . . . . . 9
494.	 	 Par	Solvitas Pujātes apstiprināšanu	par	rajona	(pilsētas)	tiesas	tiesnesi . . . . . . . 9
495.	 	 Par	Andra Zuša	apstiprināšanu	par	rajona	(pilsētas)	tiesas	tiesnesi	 . . . . . . . . . . 9
496.	 	 Par	Saeimas	lēmumu	piekrist	deputāta	Riharda Eigima	saukšanai

pie	administratīvās	atbildības . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
497.	 	 Par	Saeimas	lēmumu	piekrist	deputāta	Valērija Agešina saukšanai

pie	administratīvās	atbildības . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
498.	 	 Par	Saeimas	piekrišanu	likumā	“Par	valsts	budžetu	2011.	gadam”	

noteiktās	apropriācijas	pārdalei	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
499.	 	 Par	deputātes	Dainas Kazākas atsaukšanu	no	Saeimas	Budžeta	un

finanšu	(nodokļu)	komisijas	un	viņas	ievēlēšanu	Saeimas	Cilvēktiesību	un	
sabiedrisko	lietu	komisijā	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

500.	 	 Par	deputāta	Jāņa Lāčplēša apstiprināšanu	par	Saeimas	pārstāvi
Pašvaldību	finanšu	izlīdzināšanas	fonda	padomē	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

*3 Publikācijas3numurs�
**3 11�3Saeimas3pieņemtā3likuma3numurs�



3

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 23 • 2011. gada 8. decembrī

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

485. 1L/11 Grozījums Likumā par budžetu un finanšu vadību 
Izdarīt	 Likumā	 par	 budžetu	 un	 finanšu	 vadību	 (Latvijas	 Republikas	 Saeimas	 un	 Ministru	

Kabineta	Ziņotājs,	1994,	8.nr.;	1996,	24.nr.;	1997,	21.nr.;	1998,	9.nr.;	1999,	24.nr.;	2001,	1.nr.;	2002,	
23.nr.;	2003,	2.,	23.nr.;	2005,	2.,	24.nr.;	2007,	3.nr.;	2008,	1.,	24.nr.;	2009,	13.,	15.,	20.nr.;	Latvijas	
Vēstnesis,	2009,	200.nr.;	2010,	178.,	206.nr.;	2011,	103.,	117.nr.)	šādu	grozījumu:

Izteikt	34.1 pantu	šādā	redakcijā:
“34.1 pants. Valsts budžeta naudas līdzekļu ieguldīšanas īpašie nosacījumi
(1)	Valsts	budžeta	naudas	līdzekļu	ieguldīšana	finanšu	sektorā,	kā	arī	valsts	izšķirošajā	ietekmē	

esošajās	kapitālsabiedrībās	tiek	veikta	saskaņā	ar	gadskārtējo	valsts	budžeta	likumu.	
(2)	Finanšu	ministrs,	pamatojoties	uz	Ministru	kabineta	lēmumu,	šā	likuma	8.1 panta	pirmajā	

daļā	 noteikto	 mērķu	 realizācijai	 ir	 tiesīgs	 veikt	 gadskārtējā	 valsts	 budžeta	 likumā	 neparedzētus	
ieguldījumus	 finanšu	 sektorā,	 kā	 arī	 valsts	 izšķirošajā	 ietekmē	 esošajās	 kapitālsabiedrībās.	 Šīs	
tiesības	finanšu	ministrs	drīkst	izmantot,	ja	ir	ievēroti	abi	šādi	nosacījumi:

1)	 ieguldījumu	kopējais	apjoms	saimnieciskā	gada	laikā	nepārsniedz	divus	procentus	
no	 gadskārtējā	 valsts	 budžeta	 likumā	 noteiktā	 iekšzemes	 kopprodukta	 apjoma	
saimnieciskajā	gadā;	

2)	 Saeima	ar	atsevišķu	lēmumu	piekritusi	konkrētam	ieguldījumam.”

Likums	stājas	spēkā	nākamajā	dienā	pēc	tā	izsludināšanas.

Likums	Saeimā	pieņemts	2011.gada	17.novembrī.

Valsts3prezidents3A.Bērziņš

Rīgā	2011.gada	23.	novembrī

Publikācija3“Latvijas3Vēstnesī”323�11�2011�,3Nr�184�



4

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 23 • 2011. gada 8. decembrī

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

486. 2L/11 Grozījums likumā “Par grāmatvedību”
Izdarīt	 likumā	 “Par	 grāmatvedību”	 (Latvijas	 Republikas	 Augstākās	 Padomes	 un	 Valdības	

Ziņotājs,	 1992,	 44./45.nr.;	 Latvijas	 Republikas	 Saeimas	 un	 Ministru	 Kabineta	 Ziņotājs,	 1995,	 3.,	
23.nr.;	 1996,	 24.nr.;	 1999,	 15.nr.;	 2000,	 10.nr.;	 2003,	 12.nr.;	 2004,	 6.nr.;	 2006,	 10.nr.;	 2009,	 9.nr.;	
Latvijas	Vēstnesis,	2010,	102.,	166.nr.;	2011,	65.nr.)	šādu	grozījumu:	

Aizstāt	 9.panta	 otrās	 daļas	 2.punktā	 vārdus	 “reliģiskajām	 organizācijām”	 ar	 vārdiem	
“biedrībām,	nodibinājumiem,	arodbiedrībām	un	reliģiskajām	organizācijām”.

Likums	stājas	spēkā	2012.gada	1.janvārī.

Likums	Saeimā	pieņemts	2011.gada	10.novembrī.

Valsts3prezidents3A.Bērziņš

Rīgā	2011.gada	23.	novembrī

Publikācija3“Latvijas3Vēstnesī”323�11�2011�,3Nr�184�



5

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 23 • 2011. gada 8. decembrī

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

487. 3L/11 Grozījumi Bezdarbnieku un darba meklētāju 
atbalsta likumā

Izdarīt	Bezdarbnieku	un	darba	meklētāju	atbalsta	 likumā	(Latvijas	Republikas	Saeimas	un	
Ministru	Kabineta	Ziņotājs,	2002,	12.nr.;	2004,	11.nr.;	2005,	8.nr.;	2006,	13.nr.;	2007,	15.nr.;	2009,	
6.,	15.nr.;	Latvijas	Vēstnesis,	2010,	51.nr.;	2011,	96.nr.)	šādus	grozījumus:

1. 3.pantā:
izteikt	pirmās	daļas	2.punktu	šādā	redakcijā:

“2)	 algoti	pagaidu	sabiedriskie	darbi	—	pasākumi	bezdarbnieku	darba	iemaņu	iegūšanai	
un	uzturēšanai,	kuri	rada	sociālu	labumu	sabiedrībai	un	kurus	īsteno	pašvaldībās,	
biedrībās	vai	nodibinājumos	bez	nolūka	gūt	peļņu.	Par	algotu	pagaidu	sabiedrisko	
darbu	veikšanu	bezdarbniekam	izmaksā	atlīdzību;”;

papildināt	pantu	ar	trešo	daļu	šādā	redakcijā:
“(3) Aktīvo	nodarbinātības	pasākumu	laikā	pasākumu	īstenotāji	nodrošina	bezdarbniekiem,	

darba	 meklētājiem	 un	 bezdarba	 riskam	 pakļautajām	 personām	 drošus	 un	 veselībai	 nekaitīgus	
mācību	un	mācību	prakses	apstākļus.”

2. Papildināt	3.1 pantu	ar	astoto	daļu	šādā	redakcijā:
“(8)  Preventīvo	 bezdarba	 samazināšanas	 pasākumu	 laikā	 pasākumu	 īstenotāji	 nodrošina	

bezdarbniekiem,	darba	meklētājiem	un	bezdarba	riskam	pakļautajām	personām	drošus	un	veselībai	
nekaitīgus	mācību	un	mācību	prakses	apstākļus.”

3. 4.pantā:
papildināt	 otro	 daļu	 pēc	 vārdiem	 “aktīvo	 nodarbinātības	 pasākumu”	 ar	 vārdiem	 “un	

preventīvo	bezdarba	samazināšanas	pasākumu”;
izslēgt	septīto,	astoto	un	devīto	daļu;
aizstāt	 desmitajā	 daļā	 skaitļus	 un	 vārdus	 “2006.gada	 6.augusta	 regulai	 (EK)	 Nr.1927/2006	

par	Eiropas	Globalizācijas	fonda	pielāgošanas	fonda	izveidi”	ar	skaitļiem	un	vārdiem	“2006.gada	
20.decembra	regulai	(EK)	Nr.1927/2006	par	Eiropas	Globalizācijas	pielāgošanās	fonda	izveidi”;

papildināt	pantu	ar	vienpadsmito	daļu	šādā	redakcijā:
“(11) Ministru	kabinets	nosaka	algotu	pagaidu	sabiedrisko	darbu	īstenošanas	kārtību,	kā	arī	

par	algotu	pagaidu	sabiedrisko	darbu	veikšanu	bezdarbniekam	izmaksājamās	atlīdzības	apmēru	un	
izmaksāšanas	kārtību.”

4. 6.pantā:
aizstāt	otrās	daļas	8.punktā	vārdus	“un	īsteno”	ar	vārdiem	“vai	īsteno”;
papildināt	pantu	ar	septīto	daļu	šādā	redakcijā:
“(7)  Nodarbinātības	 valsts	 aģentūra	 slēdz	 civiltiesiskus	 līgumus	 ar	 šā	 panta	 otrās	 daļas	

8.punktā	 minēto	 pasākumu	 īstenotājiem,	 ja	 tie	 izraudzīti	 publiskos	 iepirkumus	 regulējošos	
normatīvajos	aktos	noteiktajā	kārtībā.”

5.  8.pantā:
izslēgt	otrās	daļas	1.punktu;
izteikt	otrās	daļas	3.punktu	šādā	redakcijā:

“3)	 sniegt	 Nodarbinātības	 valsts	 aģentūrai	 katru	 gadu	 līdz	 1.aprīlim	 informāciju	 par	
tiem	nodarbinātību	veicinošajiem	pasākumiem,	kurus	pašvaldības	iepriekšējā	gadā	
īstenojušas	 un	 kārtējā	 gadā	 plānojušas	 papildus	 Nodarbinātības	 valsts	 aģentūras	



6

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 23 • 2011. gada 8. decembrī

organizētajiem	 vai	 īstenotajiem	 aktīvajiem	 nodarbinātības	 un	 preventīvajiem	
bezdarba	 samazināšanas	 pasākumiem,	 norādot	 dalībnieku	 skaitu	 un	 sastāvu,	 kā	
arī	 sniegt	 citu	 Nodarbinātības	 valsts	 aģentūras	 uzdevumu	 izpildei	 nepieciešamo	
informāciju;”.

6.  10.pantā:
izteikt	pirmās	daļas	6.punktu	šādā	redakcijā:

“6)	 nav	 sasniegusi	 vecumu,	 kas	 dod	 tiesības	 saņemt	 valsts	 vecuma	 pensiju,	 vai	 kurai	
valsts	vecuma	pensija	nav	piešķirta	(tai	skaitā	priekšlaicīgi);”;

izteikt	pirmās	daļas	7.punktu	šādā	redakcijā:
“7)	 nav	uzņemta	pamatizglītības	vai	vidējās	izglītības	programmā	klātienē;”;

izslēgt	trešo	daļu.
7.  12.pantā:
izteikt	pirmās	daļas	2.punktu	šādā	redakcijā:

“2)	 vecuma,	 kas	 dod	 tiesības	 saņemt	 valsts	 vecuma	 pensiju,	 sasniegšana	 vai	 valsts	
vecuma	pensijas	piešķiršana	(tai	skaitā	priekšlaicīgi);”;

izteikt	pirmās	daļas	4.punktu	šādā	redakcijā:
“4)	 uzņemšana	pamatizglītības	vai	vidējās	izglītības	programmā	klātienē;”;

izslēgt	otrās	daļas	4.punktu.
8.	Izteikt	14.panta	trešās	daļas	ievaddaļu	šādā	redakcijā:
“(3) Neierašanās	Nodarbinātības	valsts	aģentūrā	šā	panta	pirmās	daļas	1.,	2.,	3.	un	4.punktā	

minētajos	gadījumos	tiek	uzskatīta	par	attaisnotu,	ja:”.
9. 15.pantā:
papildināt	pirmo	daļu	ar	6.punktu	šādā	redakcijā:

“6)	 nav	uzņemta	pamatizglītības	programmā	klātienē.”;
papildināt	trešo	daļu	ar	10.punktu	šādā	redakcijā:

“10)	uzņemšana	pamatizglītības	programmā	klātienē.”;
izslēgt	sesto	daļu.
10.	16.pantā:
aizstāt	 2.2  daļā	 vārdus	 “nav	 sasniegusi	 valsts	 vecuma	 pensijas	 piešķiršanai	 nepieciešamo	

vecumu”	ar	vārdiem	“nav	sasniegusi	vecumu,	kas	dod	tiesības	saņemt	valsts	vecuma	pensiju,	vai	
kurai	valsts	vecuma	pensija	nav	piešķirta	(tai	skaitā	priekšlaicīgi)”;

papildināt	ceturto	daļu	ar	4.punktu	šādā	redakcijā:
“4)	 piedalīties	konkurētspējas	paaugstināšanas	pasākumos,	par	dalību	kuros	ir	noslēgta	

rakstveida	vienošanās	ar	Nodarbinātības	valsts	aģentūru.”;
papildināt	pantu	ar	piekto	daļu	šādā	redakcijā:
“(5) Neierašanās	Nodarbinātības	valsts	aģentūrā	šā	panta	ceturtās	daļas	1.,	2.	un	4.punktā	

minētajos	gadījumos	tiek	uzskatīta	par	attaisnotu,	ja:
1)	 darba	meklētājam	iestājusies	pārejoša	darbnespēja;
2)	 darba	meklētājs	kopj	slimu	bērnu;
3)	 pamatojoties	uz	 izsaukumu,	darba	meklētājs	 ierodas	 izziņas	 iestādē,	prokuratūrā,	

tiesā	vai	piedalās	tiesas	sēdē	kā	piesēdētājs;
4)	 iemesls	 ir	 pirmās	 pakāpes	 radinieka	 vai	 laulātā	 nāve	 un	 ja	 Nodarbinātības	 valsts	

aģentūras	apmeklējuma	diena	noteikta	agrāk	par	septīto	dienu	pēc	šāda	radinieka	
vai	laulātā	nāves	dienas;

5)	 ir	citi	objektīvi	apstākļi,	kas	nav	atkarīgi	no	darba	meklētāja	gribas.”



7

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 23 • 2011. gada 8. decembrī

11. 17.pantā:
izteikt	ceturto	daļu	šādā	redakcijā:
“(4)  Ja	 citā	 Eiropas	 Savienības	 dalībvalstī	 reģistrēts	 komersants	 ir	 tiesīgs	 sniegt	

darbiekārtošanas	 pakalpojumus	 saskaņā	 ar	 attiecīgās	 valsts	 normatīvajiem	 aktiem,	 minētajam	
komersantam,	pirms	viņš	uzsāk	šādu	pakalpojumu	sniegšanu	Latvijā,	 ir	pienākums	rakstveidā	
par	 to	 informēt	 Nodarbinātības	 valsts	 aģentūru,	 norādot	 pakalpojuma	 sniegšanas	 datumu,	
norises	vietu	un	plānoto	pakalpojuma	sniegšanas	ilgumu,	un	iesniegt	tāda	kompetentas	attiecīgās	
dalībvalsts	institūcijas	izsniegta	dokumenta	kopiju,	kas	apliecina,	ka	komersants	ir	tiesīgs	sniegt	
darbiekārtošanas	pakalpojumus	attiecīgajā	dalībvalstī.”;

papildināt	pantu	ar	septīto,	astoto	un	devīto	daļu	šādā	redakcijā:
“(7)  Darbaspēka	 nodrošināšanas	 pakalpojumu	 ietvaros	 darbaspēka	 nodrošināšanas	

pakalpojumu	sniedzēja	un	darbaspēka	nodrošināšanas	pakalpojumu	saņēmēja	noslēgtās	vienošanās,	
kas	aizliedz	vai	ierobežo	darbaspēka	nodrošināšanas	pakalpojuma	sniedzēja	norīkotā	darbinieka	
tiesības	 nodibināt	 darba	 tiesiskās	 attiecības	 tieši	 ar	 darbaspēka	 nodrošināšanas	 pakalpojuma	
saņēmēju,	nav	spēkā.

(8)  Darbaspēka	 nodrošināšanas	 pakalpojumu	 sniedzējs	 un	 darbaspēka	 nodrošināšanas	
pakalpojumu	 saņēmējs	 var	 vienoties	 par	 samērīgu	 kompensāciju	 darbaspēka	 nodrošināšanas	
pakalpojumu	 sniedzējam	 par	 izdevumiem,	 kas	 tam	 radušies	 saistībā	 ar	 darbinieku	 norīkošanu,	
pieņemšanu	darbā	un	apmācību,	ja	darbaspēka	nodrošināšanas	pakalpojuma	sniedzēja	darbinieks	
nodibina	darba	tiesiskās	attiecības	ar	attiecīgo	darbaspēka	nodrošināšanas	pakalpojuma	saņēmēju.

(9) Darbiekārtošanas	pakalpojumu	sniedzējs	nav	tiesīgs	darba	meklētājam	vai	darbiniekam	
noteikt	maksu	par	sniegtajiem	darbiekārtošanas	pakalpojumiem.”

12.	Papildināt	pārejas	noteikumus	ar	16.	un	17.punktu	šādā	redakcijā:
“16.  Grozījumi	 šā	 likuma	 3.panta	 pirmās	 daļas	 2.punktā	 attiecībā	 uz	 algotiem	 pagaidu	

sabiedriskajiem	darbiem	stājas	spēkā	2012.gada	1.janvārī.
17.	 Grozījumi	 šā	 likuma	 10.panta	 pirmās	 daļas	 6.punktā	 un	 16.panta	 2.2  daļā	 attiecībā	 uz	

vārdiem	“kura	nav	sasniegusi	vecumu,	kas	dod	tiesības	saņemt	valsts	vecuma	pensiju,	vai	kurai	
valsts	 vecuma	 pensija	 nav	 piešķirta	 (tai	 skaitā	 priekšlaicīgi)”	 un	 grozījumi	 šā	 likuma	 12.panta	
pirmās	daļas	2.punktā	attiecībā	uz	vārdiem	“vecuma,	kas	dod	tiesības	saņemt	valsts	vecuma	pensiju,	
sasniegšana	vai	valsts	vecuma	pensijas	piešķiršana	(tai	skaitā	priekšlaicīgi)”	stājas	spēkā	2012.gada	
1.janvārī.”

13.  Papildināt	 informatīvo	 atsauci	 uz	 Eiropas	 Savienības	 direktīvām	 ar	 10.punktu	 šādā	
redakcijā:	

“10)	Eiropas	 Parlamenta	 un	 Padomes	 2008.gada	 19.novembra	 direktīvas	
Nr.2008/104/EK	par	pagaidu	darba	aģentūrām.”

Likums	stājas	spēkā	nākamajā	dienā	pēc	tā	izsludināšanas.

Likums	Saeimā	pieņemts	2011.gada	24.novembrī.

Valsts3prezidenta3vietā3
Saeimas3priekšsēdētāja3S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	2.decembrī

Publikācija3“Latvijas3Vēstnesī”32�12�2011�,3Nr�190�



8

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 23 • 2011. gada 8. decembrī

488. Paziņojums
Daru	zināmu,	ka	Saeima	šā	gada	17.novembra	sēdē	atsaukusi	deputātu	Aleksandru Jakimovu	

no	 Saeimas	 Cilvēktiesību	 un	 sabiedrisko	 lietu	 komisijas	 un	 ievēlējusi	 viņu	 Saeimas	 Izglītības,	
kultūras	un	zinātnes	komisijā.

Saeimas3priekšsēdētāja3S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	17.novembrī

489. Paziņojums
Daru	 zināmu,	 ka	 Saeima	 šā	 gada	 17.novembra	 sēdē	 atsaukusi	 deputāti	 Inesi Laizāni	 no	

Saeimas	Sociālo	un	darba	lietu	komisijas	un	ievēlējusi	viņu	Saeimas	Cilvēktiesību	un	sabiedrisko	
lietu	komisijā.

Saeimas3priekšsēdētāja3S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	17.novembrī

490. Paziņojums
Daru	zināmu,	ka	Saeima	šā	gada	17.novembra	sēdē	atsaukusi	deputātu	Ilmāru Latkovski	no	

Saeimas	Cilvēktiesību	un	sabiedrisko	lietu	komisijas	un	ievēlējusi	viņu	Saeimas	Sociālo	un	darba	
lietu	komisijā.

Saeimas3priekšsēdētāja3S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	17.novembrī

491. Paziņojums
Daru	zināmu,	ka	Saeima	šā	gada	17.novembra	sēdē	atsaukusi	deputātu	Jāni Urbanoviču	no	

Saeimas	Izglītības,	kultūras	un	zinātnes	komisijas.

Saeimas3priekšsēdētāja3S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	17.novembrī



9

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 23 • 2011. gada 8. decembrī

492. Paziņojums
Daru	 zināmu,	 ka	 Saeima	 šā	 gada	 17.novembra	 sēdē	 iecēlusi	 Jaroslavu Streļčenoku	 par	

Korupcijas	novēršanas	un	apkarošanas	biroja	priekšnieku.

Saeimas3priekšsēdētāja3S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	17.novembrī

493. Paziņojums
Daru	 zināmu,	 ka	 Saeima	 šā	 gada	 17.novembra	 sēdē	 apstiprinājusi	 Solveigu Poni	 par

rajona	(pilsētas)	tiesas	tiesnesi.

Saeimas3priekšsēdētāja3S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	17.novembrī

494. Paziņojums
Daru	 zināmu,	 ka	 Saeima	 šā	 gada	 17.novembra	 sēdē	 apstiprinājusi	 Solvitu Pujāti	 par

rajona	(pilsētas)	tiesas	tiesnesi.

Saeimas3priekšsēdētāja3S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	17.novembrī

495. Paziņojums
Daru	 zināmu,	 ka	 Saeima	 šā	 gada	 17.novembra	 sēdē	 apstiprinājusi	 Andri Zuti	 par

rajona	(pilsētas)	tiesas	tiesnesi.

Saeimas3priekšsēdētāja3S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	17.novembrī



10

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 23 • 2011. gada 8. decembrī

496. Paziņojums
Daru	 zināmu,	 ka	 Saeima	 šā	 gada	 1.decembra	 sēdē	 nolēmusi	 piekrist	 deputāta	 Riharda 

Eigima	saukšanai	pie	administratīvās	atbildības	par	administratīvā	pārkāpuma	protokolā	norādīto	
pārkāpumu.

Saeimas3priekšsēdētāja3S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	1.decembrī

497. Paziņojums
Daru	 zināmu,	 ka	 Saeima	 šā	 gada	 1.decembra	 sēdē	 nolēmusi	 piekrist	 deputāta	

Valērija Agešina	 saukšanai	 pie	 administratīvās	 atbildības	 par	 administratīvā	 pārkāpuma	
protokolā	norādīto	pārkāpumu.

Saeimas3priekšsēdētāja3S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	1.decembrī

498. Paziņojums
Daru	 zināmu,	 ka	 Saeima	 šā	 gada	 24.novembra	 sēdē	 nolēmusi	 piekrist	 likumā	 “Par	

valsts	 budžetu	 2011.gadam”	 noteiktās	 apropriācijas	 pārdalei	 no	 Finanšu	 ministrijas	 budžeta	
apakšprogrammas	31.02.00	“Valsts	parāda	vadība”	7 273 785	latu	apmērā	šādu	izdevumu	segšanai:

1.  Aizsardzības	 ministrijai	 5  622  432	 latu	 apmērā	 budžeta	 apakšprogrammai	 22.12.00	
“Nacionālo	 bruņoto	 spēku	 uzturēšana”,	 lai	 nodrošinātu	 maksājumus	 līguma	 par	 Nīderlandes	
Karalisko	Jūras	spēku	mīnu	meklētāju	kuģu	iegādi	ietvaros.

2.	Iekšlietu	ministrijai	1 651 353	latu	apmērā,	tai	skaitā:	
2.1.	 budžeta	apakšprogrammai	06.01.00	“Valsts	policija”	205 334	latu	apmērā,	lai	saskaņā	

ar	2006.gadā	noslēgto	iepirkuma	līgumu	par	transportlīdzekļu	nomu	nosacījumiem	
iegādātos	94	autotransporta	līdzekļus;

2.2.	 budžeta	 programmai	 07.00.00	 “Ugunsdrošība,	 glābšana	 un	 civilā	 aizsardzība”	
1 040 458	latu	apmērā,	lai	nodrošinātu	ilgtermiņa	saistību	izpildi	ar	akciju	sabiedrību	
“Citadele	banka”,	izpērkot	ugunsdzēsības	speciālos	autotransporta	līdzekļus;

2.3.	 budžeta	 apakšprogrammai	 11.01.00	 “Pilsonības	 un	 migrācijas	 lietu	 pārvalde”	
405 561	lata	apmērā,	lai	nodrošinātu	pasu	sagatavju	iegādi.

Saeimas3priekšsēdētājas3vietā3
Saeimas3priekšsēdētājas3biedre3I.Bite

Rīgā	2011.gada	24.novembrī



11

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 23 • 2011. gada 8. decembrī

499. Paziņojums
Daru	zināmu,	ka	Saeima	 šā	gada	24.novembra	 sēdē	atsaukusi	deputāti	Dainu Kazāku	no	

Saeimas	 Budžeta	 un	 finanšu	 (nodokļu)	 komisijas	 un	 ievēlējusi	 viņu	 Saeimas	 Cilvēktiesību	 un	
sabiedrisko	lietu	komisijā.

Saeimas3priekšsēdētājas3vietā3
Saeimas3priekšsēdētājas3biedre3I.Bite

Rīgā	2011.gada	24.novembrī

500. Paziņojums
Daru	zināmu,	ka	Saeima	šā	gada	24.novembra	sēdē	apstiprinājusi	deputātu	Jāni Lāčplēsi	par	

Saeimas	pārstāvi	Pašvaldību	finanšu	izlīdzināšanas	fonda	padomē.

Saeimas3priekšsēdētājas3vietā3
Saeimas3priekšsēdētājas3biedre3I.Bite

Rīgā	2011.gada	24.novembrī


	485.	1L/11	Grozījums Likumā par budžetu un finanšu vadību 
	486.	2L/11	Grozījums likumā “Par grāmatvedību”
	487.	3L/11	Grozījumi Bezdarbnieku un darba meklētāju atbalsta likumā
	488.	Paziņojums
	489.	Paziņojums
	490.	Paziņojums
	491.	Paziņojums
	492.	Paziņojums
	493.	Paziņojums
	494.	Paziņojums
	495.	Paziņojums
	496.	Paziņojums
	497.	Paziņojums
	498.	Paziņojums
	499.	Paziņojums
	500.	Paziņojums

